СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 июня 2021 года №52/4
	О назначении в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов избирательных комиссий) Ярославского района города Москвы»

На основании пункта 1 статьи 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ярославского района города Москвы кандидатуры для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов избирательных комиссий) Ярославского района (приложение).

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Ярославского района с приложением заявлений выдвинутых кандидатов о согласии на назначение членами в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов избирательных комиссий) Ярославского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.
Глава муниципального
округа Ярославский                                                                                 А.Ю.Батурин

Предложения

о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов избирательных комиссий) Ярославского района

	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Дата  рождения
	Адрес места жительства

	1.
	827
	Леонтьев Александр Николаевич
	Персональные данные
	Персональные данные

	2.
	833
	Медведев Александр Владимирович
	Персональные данные
	Персональные данные

	3.
	835
	Алексеенко Александра Анатольевна
	Персональные данные
	Персональные данные

	4.
	836
	Бармятов Никита Сергеевич
	Персональные данные
	Персональные данные

	5.
	839
	Воробьева Валентина Федоровна
	Персональные данные
	Персональные данные

	6.
	841
	Несмыслова Светлана Михайловна
	Персональные данные
	Персональные данные

	7.
	842
	Лазуренко Андрей Геннадьевич
	Персональные данные
	Персональные данные

	8.
	843
	Наумчик Виктория Николаевна
	Персональные данные
	Персональные данные

	9.
	844
	Сергунина Татьяна Ивановна
	Персональные данные
	Персональные данные

	10.
	846
	Новикова Ольга Николаевна
	Персональные данные
	Персональные данные

	11.
	847
	Галочкина Оксана Анатольевна
	Персональные данные
	Персональные данные

	12.
	848
	Гизатуллин
 Зинур Сайфелмюлекович
	Персональные данные
	Персональные данные

	13.
	849
	Кирюшин Никита Юрьевич
	Персональные данные
	Персональные данные

                     Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 17 июня 2021 года № 52/4